Lub. Czern. Wstęp. s. LXXXI prz. 1. (na s. LXXXII)

2240

groj / Worowo

Byeykowo

(1440, c. 1456)

Salutem in Tharerin. Johannes de Rosochowo
et Marcissius de Vlinyecz f. eius divisionem
inter eos recognoverunt:

Johannes cum pueris suis possidebit: Roso-
chowo, Sadkowo, Rosere, B. et medietatem
porcionis in Bierina —

Marcissius vero Vlinyecz in distr. Critnenti
et Preerlawka Wola in distr. Varr. possidebit.

m. K. 3240^a v.

2352 ,

grój / Woroowo?

Byeykowo

(1441, c.1456)

Johannes et Stauislaus, germani
de B., totam ipsorum porcionem
in B., hereditate in distr. Crivuel-
si, jacussio de B. vendiderunt?

M.K. 3, 25~~5~~^v

2638

grosz / Worowo

Bycykowo

(1444, c. 1456)

Jacussius de Bycykowo totam ipsius por-
cionem emptam incipiendo a pariete
Kamoni ad fluvium Jablona et viam
Bixinska et circa limitem Rosochowsky
Duczsky dictam, circa graniciem opidi
Grodzens in distr. Czarnensi, Martino et
Johanni, germanis de Bycykowo, ren-
didit.

M.K. 3, 300

543

Paw. Gry / Rostowo

Byeykowo

(1450 c. 1456)

Johannes et Florianus, ff. of. Johannis
 de Rossochowo, totas - ipsorum hereditates
 B. et Duczky in distr. Czirneusi, nobili
 Gothardo de Rakowo pro 148 sexag.
 in $\frac{1}{2}$ q. vendiderunt, eo excepto, si ipsi
 Johannes et Florianus infra 6 annos
 dictas pecunias eidem Gothardo restitu-
 erint, extunc ipsis dicta bona B. et
 Duczky restituere debebit. Si autem infra
 6 annos non restituerint, extunc idem

M.K. 4, 101

/

Gothardus bona predicta possidebit.

Et ipsi Johannes et Florianus fideiusserunt
pacem pro Pyechua germana ipsorum.

[Błajków]

grodz. Wotowa

grodz.

Byków

(r.1603)

--dziesięciny ze wsi B. = uposażenie
kše-ta par w Wotowie

Lukasz. Opis kše. s.262

[Blejkówek]

gród, Wórowo

Bykówiek

Grod

(r.1603)

--dziesięć. ze wsi Bykówka = uposaż.
ksc-ta par. w Wórowie

Lukasz. Opis kośc. s.262